	附表4

	建设占用耕地与补充耕地计划执行情况表

	计量单位：万亩

	年份
	占用耕地计划执行情况
	补充耕地计划执行情况

	
	新增建设占用耕地计划
	占用耕地情况
	补充耕地计划
	实际补
充耕地

	
	小计
	使用省级下达新增建设占用耕地指标
	使用国家
指标
	国家安排的城乡建设用地增减挂钩周转指标
	实际占用
	批准占用
	小计
	补充耕地义务
	补充耕地
任务
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2013年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	表内关系：1=2+3+4；7=8+9。

	填表单位：
	填表人：
	审核人：
	填表时间：

	填表说明：
	　
	　

	1.下达新增建设占用耕地：根据省国土资源厅2013度年新增建设占用耕地下达计划指标填写，包括点供指标、年初下达的计划指标、年中下达的奖惩指标、年终调剂指标。

	2.使用国家指标：指已经国家批复的使用国家预留的新增建设占用耕地指标。 

	3.实际占用：根据2013年度土地利用变更调查数据，建设实际占用耕地面积。

	4.补充耕地计划：7—9栏根据省国土资源厅下达的2013年土地利用计划中年度补充耕地计划所确定相关指标填写，补充耕地义务是指因履行耕地占补平衡义务而完成的的补充耕地面积

	5.实际补充耕地：根据2013年土地利用变更调查数据，当年通过土地整理复垦开发补充耕地面积。

	6．表中数值保留两位小数。

	7．此表由国土资源管理部门填写。


PAGE  
— 1 —


